They want to re-establish the Dalai Lama's Government in Tibet. If we take thousand and two thousand years. . .

Mr. Chairman: The hon. Member may continue the next day. The House stands adjourned till 11.00 on Monday.

12.06 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock on Monday, July 3, 1967/Asadha 12, 1889 (Saka).